
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐẮK GLONG 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Glong, ngày      tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều động Trung đội Dân quân cơ động huyện tham gia  

làm nhiệm vụ bảo vệ Hội nghị Trung ương 9, khoá XIII và  

Kỳ họp thứ 7 Quốc hội khoá XV năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019;  

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực 

lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ;      

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-BCH ngày 21/5/2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh Đắk Nông về sử dụng Dân quân tự vệ hoạt động phối hợp với lực lượng 

trong SSCĐ bảo vệ Hội nghị Trung ương 9, khoá XIII và Kỳ họp thứ 7 Quốc hội 

khoá XV; Công văn số 365/BCH-TM ngày 21/5/2024 của Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh Đắk Nông về việc chỉ đạo lực lượng DQTV sẵn sàng chiến đấu bảo vệ Hội 

nghị Trung ương 9, khoá XIII và Kỳ họp thứ 7 Quốc hội khoá XV năm 2024, 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Công 

văn số 521/BCH-TM ngày 05/6/2024 về việc điều động Trung đội Dân quân cơ 

động huyện tham gia làm nhiệm vụ bảo vệ Hội nghị Trung ương 9, khoá XIII và 

Kỳ họp thứ 7 Quốc hội khoá XV năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều động 28 đồng chí Trung đội Dân quân cơ động huyện tham 

gia nhiệm vụ bảo vệ Hội nghị Trung ương 9, khoá XIII và Kỳ họp thứ 7 Quốc hội 

khoá XV năm 2024. (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thời gian, địa điểm. 

1. Thời gian  

Bảo vệ Hội nghị: Từ 06 giờ 00 ngày 08/6 đến 18 giờ 00 ngày 28/6/2024. 

2. Địa điểm trực: Tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đắk Glong (thôn 7 xã 

Quảng Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông). 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  



 

 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Trưởng 

Phòng Tài chính - Kế hoạch; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Chủ 

tịch UBND xã Quảng Khê, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Quảng Khê 

và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 3; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

- Lưu: VT, (Đạt) 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Nam Thuần 

 

 

 

                                                                                       

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Điều động Trung đội DQCĐ huyện làm nhiệm vụ bảo vệ  

Hội nghị Trung ương 9, khoá XIII và Kỳ họp thứ 7  

Quốc hội khoá XV năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng 6 năm 2024  

của UBND huyện Đắk Glong) 
 
 

TT 
Họ tên 

Năm sinh 

Cấp bậc, 

Chức vụ 
Đơn vị 

Ghi 

chú 

I Trung đội DQCĐ (quân số 28 đ/c)  

01 Trần Minh Nhật                      bt’ Ban CHQS huyện   

02 Nguyễn Ngọc Trai                        at’1 Ban CHQS huyện  

03 Y Nhàn              C. Sỹ Ban CHQS huyện   

04 K' Tim                        C. Sỹ Ban CHQS huyện   

05 K' Men                         C. Sỹ Ban CHQS huyện   

06 K' Hát                  C. Sỹ Ban CHQS huyện   

07 K' Tường                       C. Sỹ Ban CHQS huyện   

08 K' Kỳ                            C. Sỹ Ban CHQS huyện   

09 K' Tuyến                         C. Sỹ Ban CHQS huyện  

10 K' Thìn                             C. Sỹ Ban CHQS huyện   

11 K' Hiếu                      at’2 Ban CHQS huyện   

12 K' Dụ                        C. Sỹ Ban CHQS huyện   

13 K' Trung                          C. Sỹ Ban CHQS huyện   

14 K' Huy                        C. Sỹ Ban CHQS huyện   

15 K' Năng                        C. Sỹ Ban CHQS huyện   

16 Nguyễn Liên Tỉnh       C. Sỹ Ban CHQS huyện   

17 K' Vít                            C. Sỹ Ban CHQS huyện  

18 K' Sĩ                          C. Sỹ Ban CHQS huyện   

19 Nguyễn Văn Hải                    C. Sỹ Ban CHQS huyện  

20 K' Tâm               at’3 Ban CHQS huyện  

21 Trương Đăng Khoa   C. Sỹ Ban CHQS huyện  

22 K' Lâm           C. Sỹ Ban CHQS huyện  

23 Phạm Quốc Vinh       C. Sỹ Ban CHQS huyện  

24 Liêu Văn Tuấn                 C. Sỹ Ban CHQS huyện  

25 Nguyễn Thành Tôn     C. Sỹ Ban CHQS huyện  

26 Phạm Tấn Đạt                            C. Sỹ Ban CHQS huyện   

27 Vũ Ngọc Thành                   C. Sỹ Ban CHQS huyện   

28 Phạm Tuấn Huỳnh               C. Sỹ Ban CHQS huyện  
 

 


		2024-06-06T15:10:59+0700


		2024-06-06T15:22:51+0700


		2024-06-06T15:22:51+0700


		2024-06-06T15:22:51+0700


		2024-06-06T15:22:51+0700


		2024-06-06T15:22:51+0700




